náhlé zhoršení klimatických podmínek vtakovém rozsahu, že brání dodržení
technologických předpisů při provádění díla.

NI.1.

lII.2.

M .3

III.4.

IV.1.

Cena za dílo
Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky
v částce = 1 458 358,59 Kč
Slovy “jedenmiliončtyřistapadesátosmtisíctřistapadesátosmkorunčeských
apadesátdevěthaléřů“ bez DPH. DPH v zákonné sazbě bude fakturováno v přenesené
daňové povinnosti.

Cena za dílo je sjednána jako cena pevná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s prováděním díla v rozsahu určeném touto smlouvou.